Florysta SEM 1 Florysta SEM 2

06.09.2025 N p S N P S

8:00- 8:45

8:50- 9:35

9:45-10:30
10:35-11:20
11:25-12:10
12:15-13:00
13:05-13:50
13:55-14:40
14:45-15:30
15:35-16:20
16:25-17:10
17:15-18:00
18:05-18:50
18:55-19:40

Florysta 1 Florysta 2
P P

07.09.2025

8:00- 8:45
8:50- 9:35
9:45-10:30
10:35-11:20
11:25-12:10
12:15-13:00
13:05-13:50
13:55-14:40
14:45-15:30
15:35-16:20
16:25-17:10
17:15-18:00
18:05-18:50
18:55-19:40

Miejsce odbywania zaje¢ stacjonarnych: Zespét Szkét Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkéwny, ul. Chyliczkowska 20

Oznaczenie:

N- Inicjaty nauczyciela

P- Przedmiot

S- Numer sali
PK - PRACOWNIA KOSMETYCZNA ul. Powstancéw Warszawy 21

L




